J. Golis.

29. Jan. 55.

Autonomen... immittit...
quod...
famam...
Nemini...
14. Oct. 18. Oct. 18. Oct. 18.

445

Ex quo à nobis abis, Vir doct^{us}, et amicus. oblat
se mihi, de quo dicebam, ^{mas} Gallia Legatus, atq
Eius ego te, et omnem amicitiam tuam, reddam juve
tantum tibi de me hinc puto te non ambigere. mure
miam Vir humanis? magni fuit, atq hoc ut intelligi
officium adis et pcepit, si quando hinc excurrer
compellere ipsum intinens, idem ^{hinc parat} ~~hinc parat~~
habere quoties nunc Lidus salutari ibi
si conuenit, citat sum utriusq proximi officii
grata iudicatur in se hinc collocata. ^{Grave}
sandum, ubi ^{de} ~~de~~ ^{causa} ~~causa~~ ^{abdicat}
1715, non libris accepit. usus et me amicus inde à mult
annis, etiam mihi ob ingenui solitiam, in summe pluribus
à vulgari. Nunc si solide sapiat Magistratus ⁱⁿ ~~in~~
oculos et non utramq manum coniuncte in P. ^{de} ~~de~~ ^{causa}
eiusdem professionis ^{de} ~~de~~ ^{causa} ~~causa~~ ^{abdicat}
cui ^{de} ~~de~~ ^{causa} ~~causa~~ ^{abdicat}
deniq ^{de} ~~de~~ ^{causa} ~~causa~~ ^{abdicat}
ornatū urbis amatis, ^{de} ~~de~~ ^{causa} ~~causa~~ ^{abdicat}
Eane occasionem negligi patiamini, non temer
alias offendant. Quia quidem nihil intire nos
nisi quod Lugdunū inde à tirreinis studium ^{de} ~~de ^{causa}
videtur usq ^{de} ~~de~~ ^{causa} ~~causa~~ ^{abdicat}
mecum conuincere. atq intire omni, omnia
imbar, utramq ^{de} ~~de~~ ^{causa} ~~causa~~ ^{abdicat}
nem emulat ubi et iucundat facile promom
D. Partio n. A quod dubit, in eadem ^{de} ~~de~~ ^{causa} ~~causa~~ ^{abdicat}
supervandi sunt ^{de} ~~de~~ ^{causa} ~~causa~~ ^{abdicat}
hoc puto ^{de} ~~de~~ ^{causa} ~~causa~~ ^{abdicat}~~

Alpinus...
longe magis...
legem...